
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 346 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 08:51  
			Úroky na spoření padají. Kde vám ještě dají šest procent?	Novinky.cz
		
	dnes, 08:38  
			Cíleně sestřelovali auto za autem. Šéf WCK obvinil Izrael ze systematického útoku na humanitární konvoj	Eurozpravy
		
	dnes, 08:35  
			Špatná zpráva pro řidiče: Benzin v Česku skokově zdražil, litr stojí přes 39 korun. A co nafta?	Blesk
		
	dnes, 08:04  
			Hašek (PRO): Miliardáře chce pán z „Budoucnosti" hned likvidovat, nebo jim „jen” sebere majetek	Parlamentní listy
		
	dnes, 08:01  
			Rozpočet a rozpočtová opatření města Znojma na rok 2024	Znojmo
		
	dnes, 08:00  
			Rusnok o "tragickém osudu" důchodů v Česku. Investujte odvážněji, radí mladým	Aktuálně
		
	dnes, 08:00 · 
			Odprodej nepotřebného majetku - mobilní telefon zn. Xiaomi Redmi 7A	Policie
		
	dnes, 08:00 · 
			Odprodej nepotřebného majetku - mobilní telefon zn. Nokia C5	Policie
		
	dnes, 08:00 · 
			Odprodej nepotřebného majetku - mobilní telefon zn. Samsung A52s 5G	Policie
		
	dnes, 07:55 · 
			Právník – referent společné státní správy a samosprávy	Policie
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 08:53 · 
			Ekonomický kalendář: Zápis z jednání ECB a konečné PMI ve službách	xtb
		
	dnes, 08:45 · 
			Ranní komentář: Nové makro, výhled pro sazby, pád Intelu a Disney proxy fight	xtb
		
	dnes, 08:43 · 
			Zlato trhá rekordy, Apple zkoumá osobní roboty a futures jsou smíšené	Patria
		
	dnes, 08:29 · 
			Proč podzimní volby v USA mohou ohrožovat českou korunu?	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 08:25 · 
			Koruna stabilní v okolí 25,30 EUR/CZK (Česká koruna se drží v okolí 25,30 EUR/CZK a vyčkává ..)	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 08:22 · 
			NBP sazby nezmění a to navzdory inflaci pod 2 %	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 08:22 · 
			Šéf Fedu chce větší jistotu ohledně inflačního výhledu	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 08:20 · 
			Zápisník zahraničních zpravodajů: Když se potkají dva Francouzi ve vietnamském pralese, vznikne nejlepší čokoláda v jihovýchodní Asii	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	dnes, 08:16 · 
			Magazín Experiment: Bubliny ve vesmíru by mohly regulovat sluneční svit a zmírnit globální oteplování, navrhují vědci	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	dnes, 08:14 · 
			Americké indexy neudržely silný úvod (Hlavní zámořské indexy včera zažily růstový úvod, kter..)	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 08:13 · 
			Informace o vyhotovených cestovních dokladech	Kolín
		
	dnes, 08:13 · 
			Novým ředitelem nemocnice se stal Radim Hošek	Pelhřimov
		
	dnes, 08:11 · 
			Informace o vyhotovených občanských průkazech	Kolín
		
	dnes, 08:07 · 
			Zprávy ze Severu: Chmelaři na Žatecku už začali s přípravami chmelnic na novou sezonu	ČRO podcast - Sever
		
	dnes, 08:04 · 
			Chinese FM spokesperson's remarks on phone talks between Xi, Biden	scio.gov.cn
		
	dnes, 08:04 · 
			Tianjin eyes more coordinated development of Beijing-Tianjin-Hebei region	scio.gov.cn
		
	dnes, 08:01 · 
			BOOKSTARTÍK - S knížkou do života (Další setkání klubu BOOKSTARTÍK. Pro rodiče s dětmi od 3 ..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 08:00 · 
			Odprodej nepotřebného majetku - mobilní telefon zn. Xiaomi Redmi 7A	Policie
		
	dnes, 08:00 · 
			Odprodej nepotřebného majetku - mobilní telefon zn. Nokia C5	Policie
		
	dnes, 08:00 · 
			Odprodej nepotřebného majetku - mobilní telefon zn. Samsung A52s 5G	Policie
		
	dnes, 07:58 · 
			Falešný bankéř, falešná pošta (TEPLICKO - Další dva podvody během jednoho dne...)	Policie
		
	dnes, 07:58 · 
			Den otevřených dveří ve skautském srubu (Přijďte si prohlédnout skautský srub v Kralupské ul..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 07:56 · 
			Regenerace sídliště – Třebíč, Václavské nám., 2. etapa	Třebíč
		
	dnes, 07:55 · 
			Právník – referent společné státní správy a samosprávy	Policie
		
	dnes, 07:54 · 
			Zápis č. 3/2024 z jednání komise KoHo a ŽP Rady města Chebu	Cheb
		
	dnes, 07:53 · 
			Referent majetkové správy (KŘP hl. m. Prahy, ekonomický odbor, ekonomické oddělení OŘ Praha ..)	Policie
		
	dnes, 07:51 · 
			Projekty města (Odkazy Revitalizace rybníka p. č. 1394 [PDF, 2 MB] (4.7.2023) Revitalizace N..)	Třebíč
		
	dnes, 07:51 · 
			Prodej volného bytu č. 2754/11 v Berlínské ulici v Táboře	Tábor
		
	dnes, 07:50 · 
			Referent majetkové správy (KŘP hl. m. Prahy, ekonomický odbor, ekonomické oddělení OŘ Praha ..)	Policie
		
	dnes, 07:50 · 
			Strakoničtí policisté o Velikonocích nezaháleli	Policie
		
	dnes, 07:45 · 
			Městský úřad Turnov - investiční technik - prodloužení termínu	Turnov
		
	dnes, 07:43 · 
			Příměstské a pobytové tábory 2024 (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 07:41 · 
			Nález karty PLUXEE na jméno V.I. (Nález karty PLUXEE na jméno V.I...)	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 07:40 · 
			Ranní shrnutí (04.04.2024) (Navzdory nižšímu otevření hotovostní seance zakončily indexy na ..)	xtb
		
	dnes, 07:38 · 
			2024-04-04: Nové makro, výhled pro sazby, pád Intelu a Disney proxy fight	XTB Youtube
		
	dnes, 07:36 · 
			Nález peněženky na jméno D.F. (Nález peněženky na jméno D.F...)	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 07:34 · 
			Úspěchy našich plavců (Ms kraj: 10 medailí si přivezli naši plavci z policejního mistroství..)	Policie
		
	dnes, 07:34 · 
			Prostranství před hřbitovem dostane novou podobu	Krnov
		
	dnes, 07:33 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: Boží oko opět „hledí“ z Křišťálového chrámu	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 07:32 · 
			Pronajmout výběrovým řízením formou dražby nebytový prostor v přízemí domu č.p. 1364 v Jihlavě, ul. Komenského or.č. 36, 22,77 m2, min. nájemné 29.920 Kč za rok	Jihlava
		
	dnes, 07:30 · 
			🌦Dnešek čekáme s velkou oblačností, ráno a dopoledne může místy aspoň na chvilku vysvitnout Slunce a ještě moc pršet nebude. 🌧Pršet začne až později odpoledne, nejprve se přeháňky nebo déšť objeví od západu v Čechách, večer se...	Český hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 07:29 · 
			Tržiště Pod Kaštany zahájí sezónu (Zlín – S jarními paprsky ožil trh Pod Kaštany, který od z..)	Zlín.eu
		
	dnes, 07:25 · 
			Prodat výběrovým řízením formou dražby nebytový prostor č. 619/1 v přízemí domu č.p. 619 v Jihlavě, ul. Lazebnická or.č. 19, 65 m2, min. kupní cena 1.500.000 Kč	Jihlava
		
	dnes, 07:24 · 
			Územní plán Hnojník (Původní bez změny. Vydaný Zastupitelstvem obce Hnojník dne 31.08.2021 j..)	Třinec
		
	dnes, 07:23 · 
			Beata Hlavenková a Barbora Mochowa nabídnou v Bohumíně koncerty	Město Bohumín
		
	dnes, 07:22 · 
			Změna č. 1 Územního plánu Hnojník (Vydaná Zastupitelstvem obce Hnojník dne 05.03.2024 Opatře..)	Třinec
		
	dnes, 07:17 · 
			Úplné znění Územního plánu Hnojník po změně č. 1	Třinec
		
	dnes, 07:17 · 
			Oznámení o ukončení činnosti - poskytovatel zdravotních služeb Mgr. Monika Průšová (obor fyzioterapie)	Písek
		
	dnes, 07:17 · 
			Aktuality (Zobrazeno je 25 z celkem 2090 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 84 "> Prostrans..)	Krnov
		
	dnes, 07:16 · 
			Dokumenty jiných organizací (Oznámení o ukončení činnosti - poskytovatel zdravotních služeb ..)	Písek
		
	dnes, 07:14 · 
			Informace o vyhotovených řidičských průkazech	Kolín
		
	dnes, 07:13 · 
			Zprávy pro Královéhradecký kraj: Linoryty ze Svatojánu. Eva Francová, známá jako Kuchařka ze Svatojánu, vystavila své tarotové karty	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 07:10 · 
			Rozhlasový sloupek: Martina Adlerová: Mezinárodní den...	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 07:09 · 
			🙂Dzień dobry! Mamy czwartek 4 kwietnia. Aktualnie w północno wschodniej połowie Polski jest odczuwalnie zimno i bardzo zimno🔵 a temperatura na termometrach🌡 wynosi nawet -1,2°C w Siedlcach.	Instytut Meteorologii
		
	dnes, 07:04 · 
			Onkologická poradna je zpět (V Krnově v dubnu obnoví činnost bezplatná onkologická poradna. ..)	Krnov
		
	dnes, 07:00 · 
			Ranní úvaha: Petr Borkovec: Na kočičky (Tak dlouho jsme se pokoušeli přejít rozvodněný horsk..)	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 07:00 · 
			Informace z JE Dukovany 4/4/2024 (PROVOZ ELEKTRÁRNY: Bloky č. 1, 2, 4 jsou v provozu. 3. blo..)	ČEZ - Informace z JE
		
	dnes, 07:00 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA, oznámení o nálezu zbraně	Policie
		
	dnes, 07:00 · 
			Makovičky: K čemu je dobré elektrokolo? (K čemu je dobré elektrokolo?..)	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 07:00 · 
			Jardo, řekni fór: Na pláži (Na pláži..)	ČRO podcast - Vysočina
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (409)

	
	ČEZ (119)

	
	PX (35)

	
	O2 (30)

	
	PHILIP MORRIS (28)

	
	Léčiva (22)

	
	Pražské služby (18)

	
	UNIPETROL (13)

	
	Fortuna (11)

	
	Sigma (10)

	
	ADP report (9)

	
	Mileta (8)

	
	WTO (7)

	
	Moneta money bank (7)

	
	CETV (6)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (78)

	
	Seznam.cz (55)

	
	Dopravní podnik (36)

	
	České dráhy (30)

	
	Tatra (30)

	
	Letiště Praha (18)

	
	Škoda auto (18)

	
	Benzina (16)

	
	T-Mobile (11)

	
	Letecké opravny Malešice (10)

	
	LOM (10)

	
	Patria (9)

	
	Chance (8)

	
	Česká pojišťovna (8)

	
	ČSA (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (101)

	
	Petr Pavel (100)

	
	Andrej Babiš (66)

	
	Donald Trump (61)

	
	Miloš Zeman (54)

	
	Město Jihlava (33)

	
	Město Brno (30)

	
	Oldřich Kulhánek (27)

	
	Město Kolín (26)

	
	Václav Havel (23)

	
	Komenský (18)

	
	Miroslav Kalousek (16)

	
	Alena Schillerová (15)

	
	Město Ostrava (15)

	
	Petr Jan (14)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (596)

	
	Volby (479)

	
	BRExit (167)

	
	Povodně (125)

	
	Islámský stát (115)

	
	Volby USA (67)

	
	Uprchlíci (58)

	
	Válka v Sýrii (49)

	
	Penzijní reforma (44)

	
	Pobočky (42)

	
	Metanol (38)

	
	Řecko a krize (21)

	
	Intervence ČNB (21)

	
	Volkswagen a USA (19)

	
	Koronavirus (15)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2838)

	
	Rusko (1033)

	
	USA (916)

	
	Ukrajina (767)

	
	Slovensko (450)

	
	Evropská unie (408)

	
	Německo (323)

	
	Izrael (239)

	
	Čína (220)

	
	Francie (211)

	
	Velká Británie (199)

	
	Polsko (194)

	
	Japonsko (104)

	
	Itálie (91)

	
	Španělsko (78)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (300)

	
	Energetika (167)

	
	Energie (143)

	
	Plyn (100)

	
	Kryptoměny (96)

	
	Zlato (80)

	
	Elektřina (79)

	
	Jaderné elektrárny (74)

	
	Ropa (59)

	
	Alkohol (50)

	
	Kakao (36)

	
	Cena plynu (33)

	
	Zemní plyn (32)

	
	Ceny energie (31)

	
	Víno (27)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (648)

	
	Dolar (207)

	
	Euro (203)

	
	Americký dolar (147)

	
	Česká koruna (140)

	
	Mzdy (88)

	
	Bitcoin (66)

	
	Eurozóna (62)

	
	Euro dolar (53)

	
	PMI - index PMI (37)

	
	Měny (31)

	
	Arménský dram (30)

	
	ISM - Index ISM (29)

	
	Lev (25)

	
	Měnové páry (18)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (79)

	
	Apple (73)

	
	Google (68)

	
	Microsoft (40)

	
	Facebook (40)

	
	Americké akcie (39)

	
	Philip Morris International (38)

	
	Dow Jones (33)

	
	INTEL (31)

	
	Boeing (26)

	
	BBC (26)

	
	DAX (24)

	
	Samsung (23)

	
	BMW (19)

	
	Volkswagen (19)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (35)

	
	Android (19)

	
	Office (11)

	
	IOS (10)

	
	Galaxy (10)

	
	Octavia (8)

	
	Slevomat (7)

	
	Blade (7)

	
	Fabia (7)

	
	XBox (6)

	
	IPhone (4)

	
	Linux (3)

	
	Felicia (3)

	
	IPad (3)

	
	Pentium (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Domy (382)

	
	Růst (377)

	
	Propad (236)

	
	Byty (209)

	
	Doprava (180)

	
	Ekonomika (157)

	
	Obchod (138)

	
	Vzrůst (115)

	
	Rozpočet (110)

	
	Hospodářství (99)

	
	Krize (84)

	
	HDP (76)

	
	Spotřeba (63)

	
	Státní rozpočet (52)

	
	Pracovní místa (52)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Akcie (262)

	
	Index (252)

	
	Události (175)

	
	Zisk (153)

	
	Investice (146)

	
	Burza (143)

	
	Investor (139)

	
	Obchodování (125)

	
	Fond (99)

	
	Riziko (98)

	
	Inflace (97)

	
	Finance (90)

	
	Evropská komise (87)

	
	Výnos (86)

	
	Akciový trh (85)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (456)

	
	Banka (299)

	
	Podpora (266)

	
	Hasiči (208)

	
	Důchod (161)

	
	Sazba (161)

	
	Penze (134)

	
	Domácnost (79)

	
	Senioři (74)

	
	Mzda (67)

	
	Dovolená (55)

	
	Poplatky (50)

	
	Pojištění (42)

	
	Pojišťovna (42)

	
	Zdražování (29)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (440)

	
	Dotace (225)

	
	Průmysl (175)

	
	Podnik (155)

	
	Lékaři (141)

	
	Příjem (139)

	
	Výroba (139)

	
	Daně (134)

	
	Elektrárny (130)

	
	Zaměstnanec (122)

	
	Knihy (121)

	
	Značka (116)

	
	Prodej (114)

	
	Vlaky (113)

	
	Výrobce (110)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (12)

	
	ČSOB banka (8)

	
	AIR bank (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	Raiffeisen bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	UniCredit bank (3)

	
	FIO banka (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	Poštovní spořitelna (1)

	
	MBank (None)

	
	Oberbank AG (None)

	
	Volksbank CZ (None)

	
	Equa bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (297)

	
	Městský Úřad (146)

	
	Český Stát (86)

	
	Brusel (77)

	
	Centrální banka (68)

	
	ČNB (66)

	
	FED (53)

	
	Úřad práce (52)

	
	Ministerstvo financí (49)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (47)

	
	NKÚ (43)

	
	ECB (41)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (34)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (34)

	
	Ministerstvo vnitra (32)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (366)

	
	Novely (79)

	
	Nové zákony (57)

	
	Stavební zákon (43)

	
	Zákon o obcích (11)

	
	Školský zákon (6)

	
	Zákon o účetnictví (5)

	
	Přestupkový zákon (4)

	
	Trestní zákon (4)

	
	Silniční zákon (3)

	
	Zákon o dph (2)

	
	Živnostenský zákon (2)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1255)

	
	Brno (277)

	
	Most (206)

	
	Plzeň (187)

	
	Ostrava (166)

	
	Zlín (149)

	
	Litvínov (144)

	
	Kálovéhradecký kraj (123)

	
	Pardubice (107)

	
	Jihlava (91)

	
	Olomouc (76)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Středočeský kraj (70)

	
	Ústí nad Labem (67)

	
	Ostrov (61)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (681)

	
	Vláda (612)

	
	Parlament České republiky (311)

	
	Premiér (245)

	
	Ano (194)

	
	Politik (182)

	
	Strana zelených (145)

	
	ODS (131)

	
	Obrana (114)

	
	Poslanci (104)

	
	LIDEM (102)

	
	Nato (94)

	
	Hrad (82)

	
	Sněmovna (73)

	
	Reforma (60)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1358)

	
	Stát (846)

	
	Společnost (717)

	
	Mez (658)

	
	Trh (623)

	
	Úřad (554)

	
	Země (544)

	
	Koruna (538)

	
	Informace (523)

	
	Cena (509)

	
	Abe (503)

	
	Volba (450)

	
	Milion (448)

	
	Republika (426)

	
	Konec (425)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (993)

	
	Velký (725)

	
	Poslední (691)

	
	Druhý (627)

	
	Celý (455)

	
	Hlavní (406)

	
	Veřejný (402)

	
	Bývalý (380)

	
	Sociální (354)

	
	Jiný (347)

	
	Některý (341)

	
	Každý (341)

	
	Letošní (315)

	
	Největší (310)

	
	Státní (308)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (575)

	
	Říkat (551)

	
	Změnit (449)

	
	Uvést (418)

	
	Nebýt (403)

	
	Zveřejnit (345)

	
	Říct (343)

	
	Zemřít (295)

	
	Rozhodnout (285)

	
	Získat (285)

	
	Oznámit (284)

	
	Dát (274)

	
	Skončit (274)

	
	Přijít (268)

	
	Nemít (256)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	čtvrtek 4.4.2024 09:03:20
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	